Technicky list fady vyrobkd OS RAM
TRUCKSTAR PRO

Nejjasnéjsi halogenové svétlo nakladniho vozidla OSRAM
—

Az 2,5krat delSi Zivotnost AZ 0 120% vyssi jas Vysoka odolnost vibracim
Zkracuje dobu odstavky a snizuje naklady  Vice svétla umozfiuje fidiCi vidét dale a Vhodné pro pouziti pfi velkém zatizeni
ve srovnani se standardnimi zarovkami. reagovat rychleji ve srovnani s

minimalnimi pozadavky

Nejvykonnéjsi halogenové a signalni zarovky od spole€nosti
OSRAM

Objevte TRUCKSTAR PRO - nejjasnéjsi halogenové a signalni
zarovky od spole€nosti OSRAM s vynikajicim pomérem cena /
vykon. S extrémné dlouhou Zivotnosti, az 0 120% vice svétla
nez maji standardni zarovky a velmi vysokou odolnosti proti
vibracim jsou tyto 24voltové zarovky idealni pro profesionalni
fidiCe a zaroven snizuji prostoje a naklady na vozovy park.
Diky vysoké odolnosti proti vibracim jsou zarovky TRUCKSTAR
PRO vhodné i pro naro¢né aplikace. Diky svému plsobivému
jasu a az 2,5krat delsi Zivotnosti ve srovnani se standardnimi
zarovkami zlepSuji zarovky vasi bezpe€nost pfi jizdé na silnici.
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Technicky list Fady vyrobku

Technické udaje

Informace o produktu Parametry Fotomet
rické
udaje

Popis vyrobku Odkaz na Aplikace (specifikace | Prikon Jmenovité  Jmenovity Testovaci | Svételny
objednavku  kategorie a produktu) napéti vykon napéti tok
TRUCKSTAR PRO H1 64155TSP Halogenové 84w?h 240V 7000 W 28,0V 1900 lm
svétlomety
TRUCKSTAR PRO H3 64156TSP  Halogenové 84wW?b 240V 7000W 28,0V 1750 Im
svétlomety
TRUCKSTAR PRO H4 64196TSP Halogenové 85/80 240V 75/70 W 28,0V 1900/12
svétlomety wh 00 lm
TRUCKSTAR PRO H7 64215TSP Halogenové 75W1h 240V 70.00 W 28,0V 1750 lm
svétlomety
TRUCKSTAR PRO H11 64216TSP Halogenové sow?b 240V 7000 W 28,0V 1600 lm
svétlomety
Rozméry & vaha Zivotnost DalSi udaje o | Vlastnosti
produktu
Popis vyrobku Tolerance | Délka Primér Zivotnost Zivotnos | Patice Technologie
svételnéh B3 tTc
o toku
TRUCKSTAR PRO H1 15 % 675 mm 900 mm 600 h 1200 h P14.5s HAL
TRUCKSTAR PRO H3 15 % 420 mm 1200 mm 600 h 1200 h PK22s HAL
TRUCKSTAR PRO H4 £15/%15 820 mm 1650 mm 2140 /450h 300/ P43t HAL
% ) 1000 h
2)
TRUCKSTAR PRO H7 10 % 590 mm 1200 mm 500 h 1000 h PX26d HAL
TRUCKSTAR PRO H11 10 % 670 mm 1200 mm 500 h 1000 h PGJ19-2 HAL

Certifikaty Environmental information
& Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
standardy (REACh)

Popis vyrobku ECE Date of Declaration Primary Article Candidate List
kategorie Identifier Substance 1

TRUCKSTAR PRO H1 H1 06-03-2024 4008321784179 | No declarable
4008321784209 | substances contained
4008321851765 |
4052899413832 |
4052899414037 |
4052899413931 |
4052899499720 |
4052899529229 |
4062172159432 |
4062172174657 |
4062172216555 |
4062172218771 |
4062172232319 |
4062172285117 |
4062172216531 |
4062172388184
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Technicky list Fady vyrobku

Popis vyrobku

Certifikaty
&
standardy

ECE
kategorie

Environmental information
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006

(REACh)

Date of Declaration

Primary Article
Identifier

Candidate List
Substance 1

TRUCKSTAR PRO H3

H3

08-03-2024

4008321784261 |
4008321784292 |
4008321784247 |
4008321851901 |
4008321892720 |
4052899413856 |
4052899414051 |
4052899413955 |
4058075021952 |
4052899481893 |
4052899481916 |
4052899481954 |
4062172027410 |
4062172159401 |
4062172285933 |
4052899481930

No declarable
substances contained

TRUCKSTAR PRO H4

H4

08-03-2024

4008321785046 |
4008321785022 |
4008321785077 |
4052899413870 |
4052899414075 |
4052899413979 |
4052899476066 |
4062172150491 |
4062172150439 |
4062172387514

No declarable
substances contained

TRUCKSTAR PRO H7

H7

06-03-2024

4008321785091 |
4008321785114 |
4008321855954 |
4008321855978 |
4008321855930 |
4052899413818 |
4052899414013 |
4052899413917 |
4052899476042 |
4062172150521 |
4062172150453 |
4062172387637

No declarable
substances contained

TRUCKSTAR PRO H11

H11

06-03-2024

4008321832412 |
4052899904644 |
4008321832368 |
4052899904804 |
4052899413894 |
4052899413993 |
4052899414099 |
4052899499409 |
4008321832399 |
4062172150552 |
4062172150477 |
4062172387798

No declarable
substances contained
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Technicky list Fady vyrobku

Popis vyrobku

Declaration No. in
SCIP database

TRUCKSTAR PRO H1

In work

TRUCKSTAR PRO H3 In work
TRUCKSTAR PRO H4 In work
TRUCKSTAR PRO H7 In work
TRUCKSTAR PRO H11 In work

D) Maximalni

2 igkno 1
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Technicky list Fady vyrobku

Stazeni dat

Soubor

360 Degree Image
- TRUCKSTAR PRO H1 64155TSP

360 Degree Image
- TRUCKSTAR PRO H3 64156TSP

360 Degree Image
- TRUCKSTAR PRO H4 64196TSP

360 Degree Image
- TRUCKSTAR PRO H7 64215TSP

Pravni rady
Svételny vykon ve srovnani s minimalnimi pozadavky ECE R112.

Pokyny k pouziti
Podrobnéjsi informace k pouziti a grafiku najdete v technickém listu.

Vylouéeni odpovédnosti
Zmény bez predchoziho upozornéni vyhrazeny. Chyby a opomenuti vyhrazeny. Vzdy se ujistéte, ze pouzivate nejnovéjsi
vydani.
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https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038415/6255781/TRUCKSTAR%20PRO%20H1%2064155TSP.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038415/6255781/TRUCKSTAR%20PRO%20H1%2064155TSP.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038415/6255781/TRUCKSTAR%20PRO%20H1%2064155TSP.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038419/6136726/TRUCKSTAR%20PRO%20H3%2064156TSP.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038419/6136726/TRUCKSTAR%20PRO%20H3%2064156TSP.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038419/6136726/TRUCKSTAR%20PRO%20H3%2064156TSP.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038423/7678456/TRUCKSTAR%20PRO%20H4%2064196TSP.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038423/7678456/TRUCKSTAR%20PRO%20H4%2064196TSP.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038423/7678456/TRUCKSTAR%20PRO%20H4%2064196TSP.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14614473/15577637/TRUCKSTAR%20PRO%20H7%2064215TSP.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14614473/15577637/TRUCKSTAR%20PRO%20H7%2064215TSP.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14614473/15577637/TRUCKSTAR%20PRO%20H7%2064215TSP.zip

